LTEE53

T Ak 4% % bR
Industrial Lathe

e .
4 (@
Y= SR 4
m 4 :
S—

(GES

Operation Manual

WX AN TR 28

WWW.AHCTJX.COM
Citie Machinery Co., Ltd.



BARSH

LIRS CT6253

K& FIal % B A% ®530mm

rrEAR _E R EH AR ®329mm

L b E R ®765x218mm

1R 265mm

Hh B) R 2000

IR & 5 & 400mm

JJ R KA 30 x30mm

M AT HE 320mm

INTIBRATRE 200mm

F i

L1z ®82mm

s h D8

F bR ®90(1:20) x 4

TR R 12

T G 25—1600 R.P.M

PRA RS

22 D40mmxAT.P.I or ®40x6mm

IR AL 0.25—7 mm (24 kinds)

B IR SL 4—112T.P.I (50 kinds)

BEEIR AL 0.25—14 M.P(34 kinds)

EATIREL 4-112 D.P (50 kinds)

1A B 0.031—0.85mm /r.e.v (50 kinds)
0.0011”—0.0316"inches/r.e.v (50 kinds)

B A 0.01—0.286mm /r.e.v (50 kinds)
0.00024”—0.0068"inches/r.e.v (50 kinds)

J2

BT 180mm

ERFfLE ®75mm

EAHEE M.T5

HLEh AL

F ML 7.5KW (10 HP)

S IPHI Bt 0.1KW (1/8HP)

HEFR

PLEE RS (LxWxH) 3450x1200x1350

A28 ST (LxWxH) 3550x1250x1800

r 3250kg

EEH 3600kg




Lc v¢ Gc¢ Ll ¢¢c ¢l L1 ¢l

A /
| / \ /

8C 6¢C 9¢ /¢ 0¢ LE 6l 8L Z¢ 0¢ 8¢ vlee 9¢ G& ¢ [ € 1



TEIRIRAEAE 2K

NO. | #Fx NO. | %4Fx

1 F AR R 20 | PREREE[E EBRET

2 e AR AT 21 | BRJEEEEIRAR

3 L AT 22 | FHHIEREE AT

4 IERIREL (LLAFIEfRES) AT 24 | 44T

5 WAL, HEL I PEAT 25 | JehT/EBhEEE R

6 BRE. LT IEFERT 26 | RALHEEIRET

7 WRAL, BELRVLPEAT 27 | JBH

8 S 28 | RETR

9 HIESIES 29 | RAEIRALBUEAT

10 | BHREETFX 30 | RAEEMRABUEAT
11| TR IR Rt 31 | B

12| K¥z A shiltss SUs 32 | JIRkss TR

13| Yrts T 33 | AEFIEE R

14 | Baitss TR 34 | JIALFEM

17 | BB SR 35 | PULAZTIBE

18 | JFAIREHEREAT 36 | WA IR T
19 | HREEELS SR POd B AT | 38 | TR BRI Rk A PR R 22




PSR

2.1 748

ANV Bz St R4 [ e 2 R 42 b, Kagisiid FARA (2 2 2 M izt . ) 5 i
HAEME - TREMREGER. TS, RAFMEE R SEERAL . a8, %
SEETSRATERR, ZEMY, 5SS BRI,

2.2 #IH

YpLas NZE B R ECRR R AN, iR DL N AP IR AT EAE (W 2-2 FTR)

2% PR R AW AR (K 20 830mm, EL1E 22mm)fi N B 42K EAREE I FL .

FHEE ML TN .

FHRETT, REEIRIREAEZRAE, DAORRFHLAS 1)1 .

MPLER RS R H A, — @ E/NGCR . AER T, SR NLEE RE
e LS E R SR .

5. AT EXNHUR B SEEHIF R, CREFVLE S 8RR 2 [ B BE B AN/ T 600mm.

A w N e




2.3 HiFE

VAT B P AR o AN TT R, 5 LRI AR JT B AT L,
EEEE T EIHI S . (HR RS SN RS . N TR
TP DB BOR, 5 B 1 R0 170 M T it T
(162 % 45 B i H T e 1)

2.4 HEH

TER NS 2 BN WoE i B2 1/, EFATEBENLS B try . & B
BILAS 2 18] S FH 2 1o v B I

AN OR AP I A BE A Y BA FIBR 25, DA BIA AL 25 1) <8 s 2 T =i
B A TR T RMF R T T, IRk BAihUom . 570 R 4
o EEITA MR AR, FRAITA AR R E R A
Egi=

2.5 JKPRE

POMERE TVER B AR, . 3R RI6 R, FRIER,
foi sl JAE AR HE AR RLAIFLA o PR (B ) B T IRFIRRE T T . 38K
K388 3 7K ST ASORE WL R el 28 328 AT 9 1m) FRASE [ A 2, RS FE 49 0 A +0.02/
1000mm F1+0.04/ 1000mm. ARRHLER e G, FH KR G5
IR FLRHLES R 2= B, KIR S RP R EL N 1:3

IKITTRELF G (3-4 KD, AFAHIE A1y S IE AR R 2 B

B AENSKT, W BLE, SBKFERITRIE.

2z

N-N

17

)| )
0

|
I\

7
5
V'
)

,,

/M
7




FEL R 4

3.1 st EESIRBARERS —H

B el EREEE RS 5ELSMM CRIEN IS XN 7] .
FERACT RLORFFAE 8], R4 R TR EAORFFHIL &8 FRLIEOR A o

R 25 PR TR B
3.2 B HE
1. PRIV W E e B N B A A%, R AL AR .

BT DS
FIRNRE BT R, FERENATE1E.  BEURATPIN, 7 BT SRR AT, A RETR
HE s

4. WA “IBR” fewk, FT R
3.3 EEYLH
Bl A 7 S e s 17«
1. FTIFHRIEIFE, RBIE “lp” fedt, WEIRMRAERE M. R RERE T, K
ML BRI . MR, W “R” « “S” . “T7 5o & PR 28 B4
2. WREFERRT R, HEARRESEN. ik, ER&EEN. WRAERTER, DIk

PESNRG . SRR TESE R R, SRS 1A% T i A A SR DT B A RO
BRI,

3.4 FR G

1
2.
3.
4
5

e s RS R I B T

HRAIF R R, 5 RN RS EK.

i R, AL

JBUN R AR, Hlasidg, RS shEL.

D17k ek g A N LR, 5= S EEFH



Rig1T

4.1 BIERS

1 H =50 11 Te i iE
) L i 12 ; b A
3 : 1Ef% 13 D i L BE L
S— /i
14
4 ‘ N Fp i AL
M
] > B
5 S % 15 o /O /A
el
6 —Q— T 16 A =
; @ WEGE | 17 I B L
GREEN
8 g Wl 18 O % b HL R
RED
9 | /N Yl 19 OIL Vi
10 -[(- weask | 0 | Stop Bl




4.2 ZHIKESN 5 1L

AL T b U D R AT SRR, AT PIOT A AT 1. s /AREAT () BT
LAz, BT (3) BT RAUME, B/ (4 BT N7 AR E. A
AT (A1) e REN b, R AT, R R, R R e . R S LR
B 2. AR B B a4 b S, KR SRS TE 2 P e AL &

TIFRIFR (100 JHRARIE, TR (33) T3S @ AKE.,

~ W

o CE
LTE253

Bench lathe




4.3 P il H

TR HASEAT (1) o EAREAT (2) FIEMASEAT (3) 25 3 ANASEATAE, 2
12 PAARE . MK /RERT (2) BR] “H” M “L” Z B RS B0 B, AU F B A e
Tl A ARIN, AMiEEE, SRARENITE AU RN AT . RS VT A BE I 5 W
B BN ClE” $%H (9, ARJE RS AR AT (1)(2)8(3), AR

C€

CTE253

Bench lathe

cTMAcH MItEX

[




4.4 FHE g s i
SR B e e A L B R T N O 5, HURAE G R AE A B “ TRl ) 4241
(9). % FJa 4L BIiEs:, WMITE ERE LS. R, [REIhEEA & M s

4.5 ke AR kB SR

T EA s, R KB —H N N M E PR AT . K2 AT IR R/ S e (4)F 2
AW, AT IEFEAT, B, RIFIEAT, BE AR LS B b (] AL B S IR . HLEss AT
AL

4.6 INHCAHFRAT

1. BRECEH: SRARFIRBET RS AH, O/ E UM AR B n AT IRSUIN L. 55 %
FHItgs AR, R HEARR IR ACHESS, 2L FEATAT(5)(6)(7), BRI SRATHT 5 LA -

2. HBhts: Ak MRS IR A A YR . S B TIHI TR S,
WA E MG L, RN SRS 45 1 FEAT(5)(6)(7)

4.7 Foh#fE

eI SR B S A (18)FI AP IE AT (4) B 2 “N” A B, SR)5 ol DME B R m) gk
TR (13). BE RS TE (1) A IR TF45(32) . DI LS T4 20 5L A48 Z0 Bl 1mm,  H
S FR RN E AR ZIE N 0.05mm, &R — BN 8mm RN JJ 225 F 56 B0 ZIE 55
& ZI BN 0.02mm, HEFE—8N 4mm.,

PAFETIBEIERT (36) , WRTEFHEFE IR AT . BRI, H TR R e e e i
ET (200 BPAT. 4nrp etk 5 ) 2ER 2 A1 E TRIRE, 7R Fr SRR 9 s 1) 5 AT R AT

4.8 H Bl HRAE

BRI BRI RIE R AT (19): 9 T IERHURIR S, BEERAEAT R A A T
B TR EEAEHROAE, BRI EA PR 1, AR, TS A kLS
BEERAEATRC A IT S 8RB, AT R/9h ) E shidkss .

1. Bah TR B M AT I/ SO AT (4) R e HELR T 1) o

2. N ASHE A HEEAT B Bl I HE SR E L .

-10-



3. NI EIREERG ST (18), #EATIREOMN T
4. LT ERA G )RR, B RES B ) PROE S AT (19) 7 17 LR
5. AW EIFHELST, K “ B HES RP FRER S EEF(19)” FIF.

4.9 REEeEE

1. RRTRZIEAERKIE 0.02mm. FBITH(28) I £ iehe — e, RILER LY 5mm.
IR B R, WA JRIsAT; BT EIRIE, TR A

2. [AHTHES IR E B AT(29), AIERZEEMASBUR . WIRIRERE RIEFIRIK L,
PR A 5 B R B AL (30) A1 TR BE(31) o

3. By, FATTRFEETTIRET (260 , FRIEATS M, PATEE ST S P OERET .

ZEURAL

5.1 ZFHEF)
BEEh IE IRABEL (AT BB ) BT (8) AWM, LAFQe) A AR, #E)IERIZ
O (LLFFIERES) AT (4) & “N” AL, ZFAEED).

5.2 YIHIIRLL

1. N TINTCIRE MRS, SHBYER, B (5 (6) (7) MfE.
2. BEEAIR, HIEWENLAT,

3. WBNIFEIRBENG S HT(18), TFHIRIRSUZEHI

-11-



5.3 WREUALELR

CT6253 Al

LEAD SCREW P=6mm
CROSS FEED ROD P=4mm
35T (E%TS)
2.25>
72T,
.25 73T
2.25>
(Eé.gg) (Z,E‘g-rs) osT
2.25>
v V)
LEVER[1 [2[3[4[D[6[/7[8[910
(V) I AER 64 | 72 | 76 | 80 | 88 | 92 | 96 [104 108|112
I AFR 32 | 36 | 38| 40 | 44 | 46 | 48 | 52 | 54 | 56
II BFR 16 | 18 | 19 | 20 | 22 | 23 | 24 | 26 | 27 | 28
/1 I AFR 9 91 10 | 11 |11} 12 | 13 (13| 14
I BFR as a4 s | A5x4 6 |64 |64 7
(V) II CFU 0. 25
11 CDS 0.5 0. 75
11 CbU 1 1. 25 1.5 1. 75
I CDS 2 |2.25 2.52: 75 3 |3.25 3: 5
CHITH 1 CDV 4 |a.504.75 5 |5.5]5.75] 6 |6.56. 75 7
IT ADR 64| 721 76 | 80 | 88 | 92 | 96 (104108112
(VV) MAER [ 32 |36 [ 38| 40| 4446|4852 54]56
IT AFR 16 | 18 | 19 | 20 | 22 | 23 | 24 | 26 | 27 | 28
DP IT BFR 9 9}/2 10 11 lly2 12 |1 13 13V2 14
I AFR anlan ) s | Ssh A 6 e |6 7
II CFS 0.25
(VV) ICES [0.5 0.75
M 11 CDS 1 1.25 1.5 1.75
11 CDU 2 |2.25 2. 5 |2. 75 3: [3.25 3.5
MP I CDS 4 |4.5(4.75] 5 |5.5]5-75] 6 [6.5]6.75| 7
I CDU 8 9 19.5] 10 | 11 J11.5f 12 | 13 |13.5] 14
vy |[LEVER|1 [2|3]14[5[6|/7]8|9[10
II CFT 030 | 034 | o036 | 038 | 042 | .043 | 046 | 049 | 051 | .053
A - I CET o061 | o068 | .072 | 076 | .os4 | 087 | .o091 | .098 | .102 | .106
I CFT 121 | .136 | .144 | .152 | .167 | .175 | .182 | .197 | .205 | .213
ny I CET 2243 | o273 | L2809 | 304 | L334 | L340 | Lsea | L395 | Lat0 | 425
o I CDT 486 | .547 | 577 | 607 | 668 | .698 | .729 | .790 | .820 | .850
) MCFT | .ot0 | com [ oz [ Lows | oo | oona | ows [ Lo | Lonr | Lons
1 II CET 020 | 023 | .o024 | .025 | 028 | .029 | .030 | .033 | .034 | .036
M‘M I CDT S041 | 046 [ 049 | 051 | 056 | 060 | 061 | .066 | 069 | .072
my I CET c082 | .093 | o097 | .103 | L1123 | 18 | L123 | .133 | 138 | L143

-12 -




CT6253 Fiffl)

LEAD SCREW 4TP1
CROSS FEED ROD 10TPI
2.25>
225
' E¥s
355,
31T
V) w5
LEVER[1 [2 3[4 ]5[6] 71890
) II AER 64 | 72 | 76 | 80 | 88 | 92 | 96 |104 |108 |112
II AFR 32 36 38 |1 40 | 44 | 46 | 48 | 52 | 54 56
s Rk 1 II BFR 16 | 18 | 19 | 20 | 22 | 23 | 24 | 26 | 27 | 28
171 I AFR 8 9 91/2 10 11 11}’2' 12 13 13y2 14
I BFR 4 4y2 43/4 5 5}/2 53/4 6 6}/2 63/4 7
o) IT CFU G: 25
II CDS 0.5 10. 75
II1 CDU 1 .25 1. 1. 75
m I CDS 2 2. 25 2.502.75 3 I3.i25 3.5
I&l 1 CDV 4 |4.5014.75] 5 |5.5]5.75) 6 |6.506.75] 7
11 ADR 64 | 72 | 76 | 80 | 88 | 92 | 96 |104 |108 112
s IT AER 32 36 38 | 40 | 44 | 46 | 48 | 52 | 54 56
m IT AFR 16 | 18 | 19 | 20 | 22 | 23 | 24 | 26 | 27 | 28
DP II BFR 8 9 9}5 10 11 ll}é 12 13 13y2 14
I AFR 4 4}{2 43 s 5 5}/2 53/4 6 ﬁyz 63/4 7
v II CFS 0.25
II CES 0.5 10. 75
m I CDS 1 1. 25 1.5 1. 75
II CDU 2 2. 25 2.512.75 3 13.25 3.5
MP I CDS 4 |4.5014.75] 5 |5.5]5.750 6 |6.506.75] 7
I CDU 8 9 19.5110 11 |11. 5] 12 13 |13.5] 14
W LEVER|1 [2 ]3[4 |56/ 18[39]10
II1 CFT .0011 |.0012 |.0013 |.0014 |.0015 |.0016 |.0017 |.0018 |.0019 |. 0020
— NN II CET . 0023 |.0025 |.0027 |.0028 |.0031 |.0032 |.0034 }.0037 |.0038 |.0040
I CFT . 0045 | . 0051 | . 0054 |.0056 |.0062 |.o0065 |.0068 |.0073 |.0076 |.0079
l"ly I CET 0090 |. 0102 |.0107 |.0113 |.0124 |. 0130 |.0135 |.0147 |.0153 | 0158
O I CDT 0181 | . 0203 | . 0215 |.0226 |.0249 |.0260 |.0271 |.0294 |.0305 |.0316
1 II CFT - 00024 1. 00027 |. 00021 |. 00030 |. 00033 |. 00035 §. 00036 |. 00039 |. 00041 ]. 00042
MAA II CET - 00048 |. 00055 [ 00057 |. 00060 |. 00067 |. 00069 |. 00073 |. 00079 |. 00082 |. 00085
‘ II CDT . 00970 ). 00108 |. 00114 |. 00121 |. 00133 |. 00139 |. 00145 |. 00157 |. 00163 |. 00167
MV I CET . 00183 |. 00218 |. 00240 |. 00242 |. 00266 |. 00278 |. 00290 |. 00315 |. 00326 |. 00338
) C\ I CDT . 00337 |. 00435 |. 00459 |. 00434 | 00531 |. 00536 |. 00580 |. 00638 |- 00653 |. 00680

-13-




T

6.1 FHiFEIENE

TR IR R GUR G 5 2. AR DA A GR A A, A i MAE R
Tk, SR BIR AR . IR, BN Sk SF AR b, AL AT
B RHR . HERER M, kA T A — AT fL.

TSR ST R AR B R AR SOINE TR WERAE, A (6-4)
I BT s A o BRATTESRIE AR — I 18] TF 4R S B — 4, SRR A H #2847 —
K, DA RN AE S RS T AR

6. 2 ER AR
1 NREARR AT AT, S OR A RS AR T A iy SRR N AN H S — U T I
2. REGALAMIZAL K AR E il AR T i A AL Lo KT, U REIRE — L AOR K

A o

6.3 HENMEEER

No. frE I3t it B
ik gy N N

1 o ﬁTE%;é%ME L IH,%Ztﬁlﬁ

2 R H%ﬁﬁ;;mmﬂ ] I PRk

3 b B L 2 ] G, AR

4 IS S o G, AR

s | s S o G, AR

6 R S i R, A

y s S i R, A

g | =itxm T S LT i R, A

o | rkauH BT Fahl R i R, A

-14 -




6.4 —RIN—KitH

==

drd#0= §:

-15-



6.5 HHEME

A EMFL
B HEMAL

PV 9+0- §

-16 -



Y3

N T HEIF NI G R IR, TR AR AT b/ — L8] 5 1) SR B4R AZ i, DA
PLES R RCRTIRE, FATIAETT 4R — Lo B E A HIE T -

7.1 EHIHE
1. 7 1k 3 At T 5 U VR

EdE E R TGE 2 AT, FRRAR NI, IR B R i . B R
S W 224 7 [ [ o
2. [y 1k 3% FE i -

T AR o5 I 2 R B T AL InE I 2 s s AT SRR, SEIR N EMAE R, AR
Je K SR WON T A AR RN AL, RIS R, R E T T,
3. FE bR R

TR R MIRT . TP IRER Y o N T 3R RS R R R R Th BRI B, W] DLELR SR
R _ERE Y R Sy, Gk K E] BB, “G” RESAAS, SPEVIEIREHBL “Hx” .
RIAE R B —F . FHANAERRTSE NECIEET, FE R E e g6 . HgiE
BE A R . A, 04SSR AR R R Eh R, BRI /.
B R R E Y G, AR 484 T 78 4 [ 5

F

,\\_\3\“\;7,\\‘“",\"
U]
é’llll 22

=] [
=/ |2

7/‘&\\\\\\\\\;‘

-17 -



7.2 PREAER AL

1. PREGVE M FLAL B - LETRARAE (A 0 000 « 3 i 3R 4N, FER“ oIl
2. VAN FEM AL E . fEVRAR A 55 b, P e PR, A E N “A”
(AT AEAF HLYE IETH ) R & )

3. PREETE AT K E e E 1 150 voes, EUHAREHE— K.

7.3 HAFE

1. ReARE M LA E
e FARI BT, R P B, A, fion ‘o, MREEEE “A” EAl.

2. e FEHEh LA A
FERT- B TN, HEh LA A AN AR BRI IR2Z b, & “B” #7kdR 1A P
3. R by AT ]

FATE V(I B PR ) B K

7.4 BEEE LR

1. ERE R ARG L, KA T R AR A AN SR ARG 3 ) T A
W NATIRET, BT R BUR TR dnws A6t
WIRF RN TF R TUREL, SR 5 R FR B S I BRI AS
JE, SRJE % B NS SR R ATIB 22 G B R,
TS EA 22 EE, WEFR “A” .

2. REERCRHE, EEERRTRME, X2
PR g e B AN RE B AR TT o S0 2500 S B AT ] T4 —
R ERBHIKE LR .

-18 -



7.5 BT IR R

Bt TAE— B 5 75 2R R, DRI~

LATFFZE IR JE i) 51

2AAFFRTTIRRE “A” , R ALK ENE MmO IR — R 5K ).
ERTf S5

A LR

7.6 MM AR

R G B, MoKk, A RAT R BB A iR EE 1, STOF I RS, SERaJT B
AR, R NIRRT BB EE R, RRITEPIIEERE, BISERRIREE, &IER R
£k AU A8

H -
‘HW 1B — ] - 1
o == R
— 4 ‘ : ‘

-19-



7.7 NENFSHIF R

NS I Zh % 5B IT AR . B /2 5 2 REh I 5% B A5k ORAF 3-5mm 1 18]
B MR —E ZWOT I, SISO G ARG, BRTREIR)E, &2 R
PEARF, A 3 il R

7.8 HBAAFFREN TR

HLEN T R A B — LEAR A HEAR Y, X T 24T B e fiE RN . 8 IR AL AT
JE ) BRI LA AR 557, RHIREE “A” $7RE, A TR A K.

4{ }7
R )

. @;

[ e
%ﬁ&

a2

\%%

7.9 TIHIBR AR 4T

GRAE R B U RS, UIBIRBCA L, B e a2 G amal, HRER Al
FEA B DTANBE S AL AR AT, R A INE 2 1R . BB R h 2RI, 5B A
WAWAHES, W —ERENAHEZESE M, MRS siEk.

-20-



BED ASSEMBLY (1)

-21-



BED ASSEMBLY (2)

95)(94)82

81

97 ~ *B

98
W

80
14

B4 XX 4
- IS [ =l
= 4 % = B T @ <] I

H o H & =

r- ul 99
=

@/L- fo @ i 172 e

10

7z %%

78
74 4 75

-22-



BED ASSEMBLY (3)




BED ASSEMBLY (4)

O

e

Wiy

.“/
(62Xa8X4D)

| ——
J

{

mw

" A

B

Ipge




BED ASSEMBLY (5)

/ 771 |
@ POE OB OE

Siarel

9\
®\
@\
®/
® ;‘;.;
ol
o
%:
&

s



[N 2
o VW ©® N O Ul B~ W N R g

[EEN
N

13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Part No.
CT6253-3001
CT6253-1021
CT6253-1049

GB879-86
GB70.1-2000
CT6253-1001

GB118-86
GB70.1-2000
CT6253-1004
CT6253-1032

GB301-84
CT6253-1008

CT6253-1007
CT6253-1008
CT6253-1006

CT6253-1035
GB6170-86
GB/2089
GB/308
CT6253-1038
GB80-85
CT6253-1039
CT6253-1022
CT6253-1023
CT6253-1037
CT6253-1034
KM1
GB70.1-2000
CT6253-3079
GB70.1-2000
CT6253-1030
CT6253-1050
GB70.1-2000
CT6253-1036
GB/894.1
CT6253-1048
GB818-85
GB93-87
GB70.1-2000
CT6253-1045

CT6253 Bed Assembly Parts list

Name
Feeding Box
Leadscrew
rack gear
Spring Pin
Screw
Bedway
Pin
Screw
Bracket
Nut
ball bearing
Plug

Bush
Plug
Bush

Bracket
Screw
Spring

steel ball
Star Type Ring
Screw
cover
Feed Rod
Started rod
Star Type Ring

Bracket
Switch
Screw

Plate
Screw
Spacer

Rack
Screw

Auto stopping rod
belt

cover
Screw

Spacer
Screw

Cover motor seat

Specification
HT200
40Cr
45
6x30
M6x25
HT300
10x45
M10x40
HT200
45
8014
45

ZAISn6CulNI1
45
ZAISn6CulNI1

HT200
M10
65Mn
¢5
HT150
M6x8
HT200
45
45
HT150
HT200
CJX2-2501
M4x40
Al
M8x25
45
45
M6x6
45
B1833
cold rolled sheet (A3)

M6x10
16
M16x55
cold rolled sheet (A3)

-26 -

Qty

P W R U R RPN R NRRRRRONRRERNLPR

=
W o

Remarks

Thread pitch=6

Reference number
Reference number
41.46.53.60 type

Material or use
ZQSn6-6-3

Material or use
ZQSn6-6-3

1*5%25

6=1.5

M2 729

6=1

6=1



No.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Part No.
YC
CT6253-1052
CT6253-1020
GB6170-86
GB95-85
GB97.1-85
GB5782-86
CT6253-1017
CT6253-1108
GB/T1239.6-1I1
CT6253-1109
CT6253-1104
CT6253-1105
CT6253-1101
CT6253-1018
SQ5
CT6253-1015
GB6173-86
CT6253-1014
GB818-85
GB6170-86
CT6253-1110
GB70.1-2000
GB93-87
CT6253-1102
CT6253-1051
CT6253-1002
CT6253-1046
SQ
GB70.1-2000
CT6253-1043
GB/T7037
CT6253-3086
GB6170-86
CT6253-3002
CT6253-1047
CT6253-3077
CT6253-3081
CT6253-3082
GB276-93
CT6253-3085
CT6253-3088

Name
Motor
Washer
Screw
Nut
Spacer
Spacer
Screw
Motor Seat
Shaft
Spring
Shaft
Lever
Cam
Shaft
Motor Seat
Switch
Block-leveling
Nut
Bolt
Screw
Nut
Switch bracket
Screw
Spring Washer
Belt-Brake
Belt Pulley
Stand
Cover Motor Seat
Stopper
Screw
Switch bracket
Nut
Gear
Nut
Bolt
cover
cover
Bracket
Shaft
Ball bearing
Gear
Gear

Specification
5.5kw
45
45
M16
16
10
M10x35
HT200
45
65Mn
45
HT200
HT150
45
HT200

HT200
M24x2
45
M4x20
M4
A3
M5x8
10
(assembly parts)

HT150
HT150

cold rolled sheet (A3)

M5x8
Q235
ZG3/8"
45
M16
45

cold rolled sheet (A3)

HT200
HT-200
45
180204
45
45

-27-

Qty

P R N R R R R R R R R R R RPRRRRPRRPRDMNRPRNNOOGOOOGORERLRRLRRRRLRRRERELDAEDNDOODNR R

Remarks

3*18*75

Electrical components

6=3

6=1

Electrical components

6=3.5

T56 M2

6=1

T49 M2
T55 M2



No.
83
84
85
86

87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105

106
107
108
109
110
111

112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Part No.
CT6253-1103
CT6253-1107
CT6253-1106
CT6253-1033

CT6253-1011

CT6253-1010
CT6253-1047
CT6253-1073
GB7277-87
CT6253-3086
CT6253-2103
CT6253-2067
GB70.1-2000
CT6253-3084
GB70.1-2000
CT6253-3083
CT6253-3045
GB1096-79
CT6253-3009
CT6253-3007
CT6253-1042
CT6253-3024
CT6253-3102
A
GB893.1-86
CT6253-3087
CT6253-3101
CT6253-3089
CT6253-3103
CT6253-3104
CT6253-3102
A
CT6253-3102
GB894.1-86
GB70.1-2000
CT6253-1065
GB818-85
CT6253-1003
GB70.1-2000
GB881-86
GB6170-86
GB70.1-2000

Name
Bracket
Arm
Pedal-bracket
Nut

Cover of headstock

Splash guard

pump Hole Cover

Wiper
chain
Gear
Gear
cover
Screw
Gear
Screw
Nut
Spacer
Key
[ Shaft
I Shaft stand
Shaft
Shaft

Gear

Snap Ring
Gear
Gear
Gear
Gear

Gear
Gear

Gear
Snap Ring
Screw
Small splash guard
Screw
Saddle
Screw
Pin
Nut
Screw

Specification
HT200
HT150

(assembly parts)
45
Fiber Reinforced
Plastics
A3
A3
Q235
100
45
45
45
M8x20
45
M6x20
45
45
6x10
45
HT200
45
16x14 hexagonal

45

47
45
45
45
45
45

45

45
20
M6x70
A3
M5x8
HT300
M12x50
10x75
M8
M10x40

-28-

Qty

R P, NN

P R P P R P P WERER NP P RPRNPRP PR

g O S Y

[E

N NN DD RPN RPN R

Remarks

6=1.5
6=1

T56 M2
T48 M2

T54 M2

T57 M2

T40 M2
T66 M2
T57 M2
T42 M2

T57 M2

T57 M2

6=1.2



123
124
No.
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

GB70.1-2000
CT6253-1025
Part No.
CT6253-1026
GB75-85
GB6172-86
716-1
CT6253-1005
G314
GB818-85
CT6253-1009
GB80-85
GB80-85
GB70.1-2000
CT6253-1029
CT6253-1027
CT6253-1028
GB/2089
CT6253-1024
GB70.1-2000
GB70.1-2000
GB120-86
CT6253-1056
CT6253-3091
CT6253-3057
GB79-85
GB70.1-2000
GB68-85
GB70.1-2000
GB70.1-2000
GB6170-86
GB79-85
GB70.1-2000
CT6253-1019
GB97.1-85
GB70.1-2000
GB80-85
GB879-86
GB78-85
GB97.1-85
GB70.1-2000
GB879-86
GB6170-86
GB96-85

Screw

Switch Bracket

Name
Lever
Screw
Nut
Lever-Bush
Sleeve
Plug-oil inlet
Screw
cover
Screw
Screw
Screw
Lever
Pin
Washer
Spring
Shaft Sleeve
Screw
Screw
Pin
Plate
Plate
Washer
Screw
Screw
Screw
Screw
Screw
Nut
Screw
Screw
Shaft
Spacer
Screw
Screw
Pin
Screw
Washer
Screw
Pin
Nut

Spacer

M6x16
HT200
Specification
45
M8x30
M8
M12x40
ZQSn6-6-3
M16x2
M5x10
cold rolled sheet (A3)
M6x6
M6x6
M16x40
45
45
A3
65Mn
45
M8x20
M16x45
16
Ly12
Al
45
M6x8
M6x12
M5x10
M6x16
M8x20
M10
M10x25
M6x16
45
10
M10x40
M6x8
5x40
M6x8
10
M8x30
3x20
M8
8

-29-

Qty

N P P P P P WNRPNPRPRRPRRPDNPRPLRRPRRPWPRPRPRRPRNNLEPR

[EY
()}

N D P P NN EFP N W WRLR OONMNDNBSDN

Remarks

6=1

6=1.5
1*6*20

6=0.5
6=0.5



166

No.
167
168
169
170
171
172
173
174
175

GB70.1-2000

Part No.
CT6253-1040
CT6253-1012
CT6253-1031
GB70.1-2000
CT6253-1054
GB70.1-2000
CT6253-1053
CT6253-3080
CT6253-3078

Screw

Name
Crane
Pump stand
Bracket
Screw
Block
Screw
Block
electrical box
Electrical box

M8x30

Specification
cold rolled sheet (A3)
Q235
HT200
M6x12
45
M6x16
45
HT200
ZL

-30-

Qty

T T O S

Remarks
6=2
6=2



CT6253 HEADSTOCK

-31-



CT6253 HEADSTOCK PARTS LIST ASSEMBLY

14)(15)12)(11)50 @90@@@ @ 58(27

17 A i i i =

16

2 25

5 1 = S 7 2z o7
22
28

13 =

46 S5

3

= % AVANNN NENN

_@@@@ @@@ 59 (69t @

ﬂ
'//////

\

NG \‘| s IIIIIII A\\\\\\

R
a

-~ N=

\\V

~ §"‘\\\\\\‘?_

61 o
63 S

96
67

4 6)69)(75)88)76X70
13 0

69-1 =
13 T = 1
79-1 |
13 ‘ _ S
79 T ——
= A _\ e \

88 W A A VA A

e DS o BOB DD

-32-

@/



A--A

33 J1

10

101 (111

J1

0

00 (1

13

-33-



PCOLETONS
\ 7

420 \\ | fiet— =

460 o ’

161 Jr

91 ’
(160 i
161 105 %
17 78 45) (179 180 181 i8 179 (169 171
176 v
(79 ™~ [ 128
174) } =

A || 114130

N | ¥4

=
A -A CT6253/CT6260 CT6253/CT6260

(Optional)

-34-



oo\lcnu-l.buuNHoz

Qe
[RN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Part No.
CT6253/60-2001
CT6260-2011
GB276-94
CT6260-2004
GB/1096-2003
CT6260-2010
CT6253-2009
GB276-94
GB276-94
CT6260-2004-1
GB/T894.1-86
CT6260-2006
GB13871-92
GB/T70.1-2000
GB/1096-2003
CT6260-2005
GB/T 812-88
GB/T 858-88
CT6260-2020
CT6260-2021
CT6260-2022
CT6260-2023
CT6253-2032
CT6260-2024
CT6260-2025
GB276-94
CT6260-2026
GB3452.1-92
GB/T78-2000
CT6260-2031
CT6260-2014
CT6260-2028
CT6260-2029
CT6260-2002-1
CT6260-2030
GB/T894.1-86
GB/T70.1-2000
CT6260-2019
GB/1096-2003
CT6260-2018
CT6260-2017

CT6253 HEADSTOCK PARTS LIST

Name Specification
Headstock Carsting

Spacer
Ball Bearing 6205
| shaft
Key 8X7X70
Gear 20TXM2.75
Gear 39TXM2.75
Ball Bearing 61908
Ball Bearing 6306
Spacer
O-ring 30
| shaft flange cover
Spacer FB40X62X12
Hexagon socket head cap screws M6X25
Key 8X7X45
pulley
Nut M30X1.5
toothed Icok washer 30
IIT shaft
Gear 40TXM2.75
Gear 33TXM2.75
Gear 47TXM2.75
Pin
Gear 46TXM2.75
Gear 23TXM2.75
Ball Bearing 6305
Plug
O-ring 58X2.65
Screw M8X10
Plug
I Shaft
IVShaft
Gear 25TXM2.75
Spacer
Gear 48TXM2.75
Snap Ring 75
Ball Bearing M6X40
Gear 24TXM2.75
Key 8X7X32
Gear 38TXM2.75
Gear 31TXM2.75

-35-

L e

[EY
~N

PR R R N R R R R R R R N RNRRRRRRR R R B B



No.
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49-1
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69-1
70
71
72
72-1
73
74
75
76
77
78
79
79-1

Part No.
GB/T894.1-86
GB/T894.1-86
CT6260-2015
GB/1096-2003
CT6260-2016
CT6260-2012
CT6260-2033

GB/T297-94
CT6260-2035
GB/T70.1-2000
GB/T70.1-2000
GB/1096-2003
CT6260-2037
CT6260-2038
CT6260-2039
GB/T77-2000
GB/T297-94
CT6260-2040
CT6260-2041
CT6260-2042
GB276-94
CT6260-2043
CT6260-2044
CT6260-2046
CT6260-2047
GB/T79-2000
CT6260-2048
GB3452.1-92
CT6260-2050
CT6260-2049
CT6260-2049-1
GB/T894.1-86
CT6253-2051
CT6260-2054-C
CT6260-2054-F
GB/T77-2000
GB/T894.1-86
CT6260-2059
CT6260-2056
GB/1096-2003
CT6260-2055
CT6260-2052-F
CT6260-2052-C

Name
Snap Ring
snap Ring
Gear
key
Gear
I shaft cover
spindle
bearing
Front Bearing Cover
Hexagon socket head cap screws
Hexagon socket head cap screws
key
Gear
Gear
Set Nut
Hexagon screws with flat point
Bearing
Nut
Gear
Oil ring
Ball Bearing
Cycle oil ring
Back Bearing Cover
Nut
Balance piece
Hexagon screws with dog point
Shaft
O-ring
Spacer
Gear
cover
Snap Ring
Washer
C-shaft
F-shaft
Hexagon screws with flat point
Snap Ring
Gear
Gear
Key
Gear
F-cover

C-cover

-36-

Specification
52
34
31TXM2.75
8X7X20
51TXM2.75

D6M6
32024/P5

M6X40
M6X30
10X8X90
72TXM2.75
49TXM2.75

M10X16
32022/P5

55TXM2.25

6020

M6X8

30X2.65

30TXM2.25

30

M10X10
48
36TXM2.25
24TXM2.25
8X7X90
55TXM2.25

Qty

R R 00 R, P NP P D P P P PR PR PR P PP RPRPDMNOOPRP PP PP PR RPRNLPR

N = T = S T = T = T = S N



No.
80
81
82
83
85
86
87
88
89
90

90-1
91
92
93
94
95

96

97
98
99

100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Part No.
CT6260-2066
CT6260-2062

GB/1096-2003
CT6260-2061
CT6260-2065

GB/1096-2003

GB13871-92

GB/1096-2003

GB/T120-2000

GB/T70.1-2000

GB/T93-87
CT6253-2077
GB/1096-2003
GB/T879.2-2000
CT6253-2078
CT6260-2071

GB/T77-2000

GB/T93-87
CT6253-2076
CT6260-2075

GB/T79-2000

CT6260-2074
1B/7271.3-94
1B/7271.6-94
CT6260-2073
GB3452.1-92
CT6260-2088
GB/T879.2-2000
CT6260-2089
CT6260-2090
CT6260-2068
CT6260-2002
GB/T879.2-2000
GB3452.1-92
CT6253-2083
CT6253-2084
CT6253-4048
GB/T879.2-2000
CT6253-2085
CT6253-2067
CT6253-2092

Name
Shaft
Gear
Key
Gear
Cover
Key
Skeleton oil seal
Key
Pin

Hexagon socket head cap screws

Spring Spacer
lever hand
Key
Pin
Spacer
Fork

Hexagon socket set screws with

flat point
Spring Spacer
Fix Black
Shaft

Hexagon socket set screws with

dog point
Gear
Knob
Handle
Gear
O-ring
Fork
Pin
Lever
Shaft
Shaft
Headstock cover
Pin
O-ring
Handle
Fix Bracket
Screw
Pin
Lever
Cover
Handle

-37-

Specification

36TXM2.25
8X7X36
48TXM2.25

8X7X40
FB30X62X12
8X7X70
16X55
M16X60
16

5X5X12
5X35

M8X8

16

M8X40

25TXM2
BM10X40
BM10X45

29TXM2

17X2.65

4X30

5X30

15X2.65

M8X20
4X20

Qty

R R R UON W W R R R R R B B B 3

[EEN
N

w

P P P P UOPRP P WOWNP WPRRPRNRPRPROONNGON



No.
121
122
123
124
125
126
127
127-1
128
129
130
131

132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
149-1
149
150
151
152
127-2
154
129-1
156
157
158
159

160

Part No.
CT6260-2082
CT6253-2081
CT6253-2080

GB/T879.2-2000
CT6253-2069
GB/T894.1-86

C6260-2070
CT6260-2070-1
CT6260-2095
CT6260-2072
CT6260-2093
CT6253-2098

GB/T79-2000

CT6260-2027
CT6260-2097
CT6253-2046-1
GB/1096-2003
CT6260-2057-1
CT6260-2057
CT6260-2057-2
GB/1096-2003
JB/T9940.1-99
GB/T9204-2008
CT6260-2034
GB/T2089-94
CT6260-2033-1
CT6260-2099
CT6260-2087
GB/T70.1-2000
GB/T70.1-2000
GB/T70.1-2000
CT6253-2086
JB/T7941.1
CT6260-2070-2
CT6253-2079
CT6260-2072-1
CT6253-3100
GB276-94
GB/T893.1-86
CT6253-2103
CT6260-2103

GB/T80-2000

Name
Shaft
Gear
Gear
Pin
Plug
Snap Ring
The left fork arm
The middle fork arm
Double fork
The left fork
Double fork arm
Pin
Hexagon socket set screws with
dog point
Spacer
Pin
Brass
Key
Gear
Gear
Gear
Key
Cover
Center
Cam lock
Spring
Screw
Cam lever
Plate
Hexagon socket head cap screws
Hexagon socket head cap screws
Hexagon socket head cap screws
Plate
Oil Level
The right fork arm
Indication sign
The middle fork arm
Cover
Ball Bearing
O-ring
Gear
Gear

hexagon screws with cup point

-38-

Specification

16TXM2
44TXM?2
5X25

12

M10X20

6X6X65
36TXM2.25
24TXM2.25
48TXM2.25
6X6X56
R5490X4
DG4

1.2X7X25
M8X20

M10X90
M16X55
M3X6

A20

6206
62
35TXM2.25
35TXM2.5

M5X25

Qty

W R R OO0 R R R R R R R R NR R OR R R R RB B WWR R R R

[EY
(Vo]

P P P W R P DR R R

()}



No.
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172

173
174
175

176

177
178
179
180
181

182

Part No.
GB308-89
GB/T2089-94
GB/T68-2000
JB/7271.6-94
GB/T894.1-86
JB/T1001-77
CT6253-2094
GB/T70.1-2000
GB/T119-2000
CT6260-2104
CT6260-2105

GB/T77-2000

CT6260-2106
GB3452.1-92
CT6260-2107

GB/T77-2000

CT6260-2108
GB/T6170-2000
IRA-2FS
CT6260-2108
GB/T70.1-2000

GB/T77-2000

Name
Steel Ball
Spring
Screw
Lever
Snap Ring
Nut
Double fork shaft
Hexagon socket head cap screws
Pin
Lever
connector
Hexagon socket set screws with
flat point
Doubling transition fork arm
O-ring
Cover
Hexagon socket set screws with
flat point
Lubricating gear pump
hexagon nut
Pump
Pump Stand
Hexagon socket head cap screws
Hexagon socket set screws with
flat point

-39-

Specification
5
1X5X25
M6X20
BM10X25
10
M16X1.5

M8X25
12X25

M6X10

63X2.65

M5X10

T20M2.75
M6

M6X85

M8X115

Qty

6
6

T L LS =

N

[E

N P PN



C6253 GEAR BOX (1)

A-A
® @ @) @ @ @ (2]

P ® ®

)
A
§\\

N
L N

(A gl!\\_.
N8| ——
— 54 N S :
3 \\\\

aE,
)
)
@
(&)
(59
(99
2

G
Gt NN

Y 4
N

-40 -



C6253 GEAR BOX (2)




C6253 GEAR BOX (3)

w

1

Wity

=X _d]

31 bl

L Sy W= i

8 §

- =44
ol

32 39

40 N 3

93 [ 93

39 3 58

41

30)(131)(42)(45)(46)(47)(48)(49)(50)(44)(51)(52)(53)(54)(55)(56)(43 3 57

32)(33) (31)(B0)  (29)(28 23

a7 21
36 — 22
35 . % g
34 2 1< ;

D ?‘ €
38 T . 2
15 e i — a

/| Ny

Wik i3 N

16 £ f /A,[ /l \W \\ A\ \w 18
11

14) (13 (10) é

-42 -



kOOO\lO\U‘I-bUUNI—‘g

B W W W W W W W WWWNDINNINDNNRNNNNNNDNIERERRRPRRRPR R R
O W 0O N O U D WN PO WOWOWSNOUWUPDBWNROWOOWLWNOOUDDAWNLER O

Part No.
CT6253-3001
CT6253-3058
CT6246-3056

GB119-86

GB91-86
CT6253-3053
CT6253-3052
CT6253-3049
CT6253-3051
CT6253-3050

GB78-85
CT6253-3054
CT6253-3055

GB78-85
GB3452.1-99
CT6253-3048

GB/T879.2-2000

GB79-85
CT6253-3023
GB70.1-2000
CT6253-3022
GB9877.1-88
GB/T276-94
CT6253-3021

GB894.1-86
CT6253-3020
CT6253-3019
CT6253-3016
CT6253-3018
CT6253-3017

GB/T276-94

GB894-86
CT6253-3015

GB1096-79
CT6253-3014

GB/T276-94
CT6253-3013
GB70.1-2000
GB3452.1-92
CT6253-3011

C6253 GEAR BOX PARTS LIST

Name Specification
Gear box HT200
Front cover HT200
Bevel gear 45
Pin h7x8x20
Pin 2.5x30
9-10 Claw Shifter HT250
7-8 Claw Shifter HT250
1-2 Claw Shifter HT250
5-6 Claw Shifter HT250
3-4 Claw Shifter HT250
Screw M8x10
Cam Shifter HT300
IX Shaft 45
Screw
O-ring 17x2.65
IX Shaft 45
Pin 5x38
Screw M6x16
Collar-Linkage 45
Screw M6x24
IIT cap-right HT200
keleton oil seal FG20x40x7
Ball Bearing 6024-2RS
U-3 Gear 45
Ball Bearing 25
9-10 Gear 45
7-8 Gear 45
1-2 Gear 45
5-6 Gear 45
3-4 Gear 45
Ball Bearing 6004-2RS
Snap ring 20
B-3 Gear 45
Key 6x20
[II Shaft 45
Ball Bearing 6003-2RSG
III Shaft seat HT200
Screw M6x20
Oring 37.5%2.65
IT Shaft 45

-43 -

Qty

P N O R P RPN P DMDP PP PP PP PP P ONNIERPRNIERIPRPRPRRRPRPRPRPL PR P OGUVR PP

Remarks

M1.58 Z30

ACM

M1.25 736

M12D.P 722
M2.25 722
M14D.P Z33
M11D.P 722
M10D.P 722

M10D.P 722



No.

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77
78
79
80

Part No.

CT6253-3012

GB/T276-94
CT6253-3025
GTB1096-79
CT6253-3028
CT6253-3029
CT6253-3030
CT6253-3031
CT6253-3032
CT6253-3026
CT6253-3027
CT6253-3033
CT6253-3034
CT6253-3035
CT6253-3036
CT6253-3037
CT6253-3047
CT6253-3046
GB894.1-86
GB/T301-95
CT6253-3044
GB308-77

CT6253-3042
CT6253-3043
CT6253-3074

GB1096-79
GB/T276-94
CT6253-3038
CT6253-3041
CT6253-3040

CT6253-3010

CT6253-3009
CT6253-3039
CT6253-3007
CT6253-3067
CT6253-3005
CT6253-3008
GB879-86
CT6253-3059

CT6253-3073-2

Name

B-2 Gear

Ball Bearing
IV Shaft
Key
3 Gear
D-Gear
4-Gear
5-Gear
6-Gear
1-Gear
2-Gear
7-Gear
8-Gear
F-2 Gear
9-Gear
10-Gear
U-2 Gear
VII Shaft
Snap ring
Ball Bearing
VI Shaft seat
Steel Ball
VI Shaft
R-U Gear
D-F Lever
Key
Ball Bearing
V Shaft
D-F Gear

Gear
A-C Gear

I Shaft

I Shaft Seat
Block
D-F Fork
Spacer
Pin
Gear
Lever

Specification
45

6023-RS
45
6x146
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
18
51104
HT200
$6.5
45
45
HT200
4x20
6005-2RS
45
45
45

45

45
45
HT200
45
HT200
HT200
5%32
45
45

Qty

R R P NN P P P U PR P P P P R P PP P P P R P P P R PR PN

[EEN

N P P P R R RPN R

Remarks

14D.P 10D.P 740

20

M10D.P 719
M2 718
M10D.P 220
M11D.P 722
M11D.P 723
M14D.P 7224
M14D.P 727
M2.25 724
M2.25 736
M2 736
M12D.P 7227
M12D.P 728

M2 1.25 720 50

M2 1.25 735 35

11D.P M2 723 18

M2 736

14D.P 10D.P 719

19

M1.58 730



No.

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Part No.

CT6253-3060
CT6253-3061
CT6253-3063
GB3452.1-92
CT6253-3006
CT6253-3064
GB1096-79
CT6253-3075
GB77-85
CT6253-3076
GB78-85
GB70.1-2000
GB78-85
GB1096-79
GB70.1-2000
GB118-86
CT6253-4048
GB70.1-2000
CT6253-3070
CT6253-3066
CT6253-3003
CT6253-3004
GB70.1-2000
CT6253-3065
GB/T2089-94
GB3452.1-92
GB3452.1-92
GB70.1-2000
CT6253-3095
GB70.1-2000
CT6253-3094
CT6253-3093
GB1160.1-89
CT6253-3090
CT6253-3092
GB827-86
TTO-D213-TC
CT6253-3071
CT6253-3069
GB879-86
CT6253-3072

Name

Shaft
Spacer
1-10 Shaft sleeve
Oring
R-U Fork
Selecting Dial
Key
R-U Lever
Screw
Handle
Screw
Screw
Screw
Key
Screw
Pin
Screw
Screw
A-C Sleeve
A-C lever
VIl Shaft
A-C Fork
Screw
Washer
Spring
Oring
Oring
Screw
Plate
Screw
Plate
Plate
Oil Plate
Plate
Plate
Screw
washer
Handle Sleeve
Shaft
Pin

Lever

- 45 -

Specification
45
45
45
11.2x2.65
HT200
HT200
5x14
HT200
M8x8
45, bakelite
M8x35
M10x65
M6x16
C5x30
M10x40
10x45
45
M6x60
45
HT200
45
HT200
M6x55
45
65Mn
11.2x2.65
25%2.65
M6x35
Al
M6x30
Al
Al
A32
Al
Al
2x5
20x42x8-1
45, bakelite
45
5x20
45

Qty

P R R R WNERPR WDALNMOGODDRPRPRRPWWDANNRNNERRRPRRLRWRRNRPR P

[EE
o

s

Remarks

Synthesis ofparts

1*5%*1.83*25

6=0.5

6=0.5
6=0.5

6=0.5
6=0.5

Synthesisofparts



No.

122

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Part No.

GB819-85
GB80-85
CT6253-3062
GB879-86
GB/T7037
CT6253-3100
CT6253-3077
CT6253-3073-1
GB/T18234-2001
GB/T18234-2001
CT6253-3068
GB/T18234-2001

Name

Screw
Screw
Spacer
Pin
Nut
cover
cover
Handle
Sleeve
Sleeve
Spacer

Sleeve

- 46 -

Specification
M5x15
M5x25

45
5%20
ZG3/8"
Plastic
HT200
45
C20x23x15
C12x14x18
45
C14x16x10

Qty

N P NN P P P P NP DM O

Remarks

19*12.5



SLIDE BOX ASSEMBLY (1)

7

%

RN

QIRANNNY

W
N
=N
N
.Er.\\&\\\\\\\\\\\\% [

AN

AN

3

@ 22 60 61 59456) ( 6)(27 26) (25 23 21 24

-47 -



SLIDE BOX ASSEMBLY (2)

798089210 5)(9) (54)(4
m

78

81 5

Va2 M A

-

11

v

88 1
11 :

69
68

_—

86, i / j
92
93 67) @3) (5Xan) @GN (3 (I e

e & @ @ © &

-48 -



kOOO\lO\U‘I-bUUNI—‘g

A W W W W W WWWWWNININDNRNNINDNIRINNIRERERRRLRRRERR R g
O © O N O U1 N WNRPR O OWOWNOOUBRWNIRPROOOONOODNWNPRO

Part No.
CT6253-4001A
CT6253-4047
GB70.1-2000
CT6253-4015
GB70.1-2000
GB70.1-2000
GB27-86
GB38-4A
CT6253-4019
CT6256-4015
GB3452.1
GB80-85
CT6253-4006
GB6308-89
GB/T2089
GB77-85
JB/T7271.6-94
CT6253-4016
GB93-87
HY8316.4
CT6253-4030
CT6253-4028
GB13871
CT6253-4031
GB119-86
GB78-85
CT6253-4032
CT6256-4008
GB77-85
GB6170-86
CT6253-4004
CT6253-4002
GB78-85
GB13871
CT6253-4058
CT6253-4057
CT6253-4059
GB/T12949
CT6253-4053
CT6253-4055

CT6253 SLIDE BOX PARTS LIST

Name
Apron
Gear-Shaft
Screw
Half nut
Screw
Screw
Rivet
Nut
Shaft
cover
O-ring
Screw
Plate
steel ball
Spring
Screw
Lever
Plate
Spring
QOil level
Shaft

Cover

Skeleton oil seal

Stand
Pin
Screw
Lever
Spacer
Screw
Nut
Gear-Shaft
Gear

Screw

Skeleton oil seal

Shaft cover
Sleeve feed rod
Sleeve
Sleeve
Gear
Seat-worm

-49 -

Specification
HT250
45
M6x12
HT200
M6x16
M6x16
2x5
M16x1.5
45
ZCuSn6-6-3
26x%3.55
M8x10
HT200
$6
65Mn
M8x10
35
Al
10
31x97
45
HT200

(FB) 15x26x%7
HT200
8x40
M6x10
HT200

45
M8x25
M8
45
HT200
M5x8
(FB) 32x42x8
ZCuSn6-6-3
HT250
45
23x20x10
45
45

Qty

11

[EEN
o N

P P N FP P N NNRPRPRPRPRPRPRPRPL P PP PP PP PR PP RLNNWNROONIERERNIEREPRO



No.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Part No.
GB/T1567
GB/T301
CT6253-4062
GB/T858-88
GB812-88
JB/T7271.3-1994
CT6253-4010
CT6253-4008
CT6253-4061
GB119-86
CT6253-4049
CT6253-4054
GB3452.1
CT6253-4051
CT6253-4050
GB894.1-86
CT6253-4060
GB70.1-2000
CT76253-4027
GB70.1-2000
GB/T2089
GB13871
GB276-94
CT6253-4023
CT6253-4009
GB1096-79
CT6253-4041
CT6253-4036
CT6253-4017
CT6253-4005
GB77-85
GB276-94
CT76253-4022
GB894.1-86
CT6253-4043
CT6253-4003
CT6253-4018
GB1096-79
GB78-85
CT6253-4044
GB/T879.2

Name
Key
Bearing
Block
Spacer
Nut
Handle wheel
Knob
Lever stand
Plate
Pin
Spacer
Shaft
Oring
half nut
handle wheel
Snap Ring
Block
Screw
Shaft
Screw
Spring
Oil cup
Ball bearing
Gear
Flange
Key
Flange Cover
Spiring

Sleeve
Lever
Screw
Ball bearing
Rod
Snap Ring
Gear
Gear-Shaft
pinon
Key
Screw
Sleeve
Pin

-50-

Specification
6x12
51104
HT200
20
M20x1.5
BM10x32
45
45
HT200
8x25
45
45
15x2.65
ZCuSn6-6-3
HT200
10
45
M8x12
45
M5x8
65Mn
FBTC15x1=26x%7
6005
45
HT200
8x12
HT200
65Mn
45
45
M10x30
6204
ZCuSn6-6-3
20
45
45
45
6x20
M8x10
45
5x35

Qty

P R R R R P R NP P P P P P P PP P P PR P P P PR P RPRNRPNPRPPRPR PP RPR P WP P PRPNEPR



82
83
No.
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

CT6253-4042
GB276-94
Part No.
CT6253-4021
CT6253-4045
GB1096-79
CT6253-4024
GB70.1-2000
GB5801-86
CT6253-4020
CT6253-4011
GB4141.6
GB4141.6
CT6253-4025
CT6253-4033
CT6253-4070
CT6253-4065
CT6253-4064
GB70.1-2000
GB97.2-85
GB6170-86
GB1096-79
CT6253-4069A
GB/T18324
CT6253-4048
CT6253-4035
CT6253-4012
GB4141.14
GB97.1-16
CT6253-4014
CT6253-4037
CT6253-4071
CT6253-4038
GB77-85
GB/T41
CT6253-4023
CT6253-4015
GB68-85
CT6253-4007
CT6253-4046

Gear

Ball bearing

Name
Cover
Shaft
Key
Spring
Screw
Bearing
Shaft
Plate
Lever
Sleeve
Spacer
Cover
Plate
Gib
Seat
Screw
Washer
Nut
Key
Gear
Sleeve
Screw
Plate
Plate
Lever
Spacer
Plate
Dial
Cover
Flange
Screw
Nut
Gear
lever hand
Screw
Plate

Cover

-51-

45
6003
Specification
45
45
6x25
50CrVA
M6x25
NA4903
45
45
M10x80
M10x80
45
HT200
Al
45
HT200
M8x80
10
M10
4x8
45
C20x26x10
45
Al
Al
B-M10x40
Copper
Al
45
ZCuSn6-6-3
HT200
M6x20
M6
45
45
M4x10
Al
ZCuSn6-6-3

1
1

Qty

P RPN P P DM DR P P P P WP P PP U P PPRPRPRP R PR PR PR RPNDDNRPR P RP P



TOOL CARRIER

63)62) 61

e
l“"s k>

SOSS | ‘

JREAN —— , o
™Y

V..

‘_ ‘,A,/.‘%%’//

i

BTN @S EerEes

66160)67)59)65) (74164) (75158 7 \13)15

-52-



-53-



BED SADDLE (2)

A=A B-B

‘,._______________.

\ \\'

g

57

e~ ® @O }9
(D ey '.”//ll//_-'_'//////ﬁ..'n;zﬁ;;- %

Ha” é ! RN N
U N\ : J AN

T T
£ \;\} \\\\\\\\
-//
@) D @ HE @

-54 -



BED SADDLE (3)




kDOO\IO\U'I-bUUNHg

W W W W W W WwWwWwWWwWwWwNNNNNNNNRNNIERRIRRERRRR R Rp R
© 0 N O 1 B W NP O WO OWNOWUDPWNEPRPRO OLWOWNOOGVBDMWNLRO

40

Part No.

CT6253-5101
CT6253-5128
CT6253-5010

GB70.1-2000

CT6253-5129
GB80-85
GB4141.9
CT6253-5130
GB301-84
CT6253-5135
CT6253-5131
CT6253-5126
GB70.1-2000
CT6253-5124
GB4141.9
GB80-85
CT6253-5121
GB1155-89
CT6253-5122
TH
CT6253-5120
CT6253-5140
GB70.1-2000
CT6253-5142
CT6253-5119
GB70.1-2000
CT6253-5114
CT6253-5115
GB70.1-2000
CT6253-5118
GB879-86
CT6253-5102
GB80-85
GB1155-89
CT6253-5125
CT6253-5002
CT6253-5138
CT6253-5001
CT6253-5013

GB85-88

CT6253 SADDLE PARTS LIST

Name

Saddle
nut
Screw
Hexagon socket head cap screws
Gib
hexagon socket set screws with cup point
Handle
Bracket
Thrust Bearing
Nut
Cross Feed Screw
Cross Feed Pinion
Hexagon socket head cap screws
In the front seat
Handle
hexagon socket set screws with cup point
Clutch-Dial
Oil cup
Cross feed Dial
Spring
Nut
Handle
Hexagon socket head cap screws
Handle
Gib-right-front
Hexagon socket head cap screws
Holder Gib
Gib
Hexagon socket head cap screws
Clamp-carriage
Pin
Cover-Cross Sliding
hexagon socket set screws with cup point
Oil cup
T nut
Swivel Table
Plate
Compound post

tool post

Square set screws with long dog point

-56-

Specification

HT200
ZQSn6-6-3
45
M6x30

45
M6x8
B-8x37
HT200
51101
45
45
45
M6x15
HT200

M6x8
45
8
45

45
35
M8x16
35
HT200
M8x30
HT200
45
M10x20
HT200
6x16
HT200
M8x25
6
45
HT200
A3
HT200
45

M12x55

=

P R R P WO PR P R P P R P DNPRP R PR PR PR PR P PR R P R RPNPRPRPRP PP WP PR P

[E
N

Remarks

0.5*41*51*2.5

M10*45 for 46

6=2



No.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Part No.

CT6253-5014
GB4141.6
GB4141.6

CT6253-5105-1

CT6253-5105-2

CT6253-5106
GB818-85
GB818-85

CT6253-5137

CT6253-5104

CT6253-5132

CT6253-5133-1

CT6253-5133-2

CT6253-5116

CT6253-5123-1

CT6253-5023-2

GB70.1-2000

GB6173-86
GB/T301
GB80-85
CT6253-5008
TH

CT6253-5006

CT6253-5007

CT6253-5005

CT6253-5003

CT6253-5004

CT6253-5011

CT6253-5009
GB119-86

CT6253-5015

GB2089-80

GB70.1-2000

CT6253-5134-1

GB80-85

CT6253-5108

CT6253-5109

GB70.1-2000
GB118-86

QB-OIL
GB70.1-2000
GB70.1-2000

Name

Spacer
Handle
Handle
Wiper
Wiper
Shaft
Screw
Screw
Screw
Pin
Gib
wiper
wiper
Screw
wiper
wiper
Screw
Nut
Ball bearing
Screw
Nut
Spring
Dial compound post
Collar
seat-compound rest
Nut

Screw-compound rest

Tool post shaft
Gib
Pin

Sleeve
Spring
Screw
Wiper
Screw
Plate
Plug
Screw
Pin
Nut
Screw

Screw

-57-

Specification

45
M20x45
B-M12x140
QOil resistant rubber
A3
45
M6x16
M4x12
M8x20
35
45
QOil resistant rubber
A3
45
Oil resistant rubber
A3
M8x60
M14x1.5
51102
M6x8
45

45
45
45
ZQSn6-6-3
45
45
45
8x18
45
65Mn
M6x20
Oil resistant rubber
M6x5
Ly
45
M10x60
8x60
M20
M8x18
M6x16

NI—‘I—\I—‘I—‘I—\I—"<9

[EEN
N

P O R, N D P P R P NP PP PR P PP R PP RPLRNNERPRPRNIERPRPRPDdDNRPPRPRPRPLPNN

Remarks

6

6

1.5

1.5

6=2

0.5*38*45%2.5

0.6*4*20

)

0.8



No.

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Part No.

CT6253-5117
GB818-85
CT6253-5016-2
CT6253-5016-1
CT6253-5012

GB80-85
CT6253-5103-1
CT6253-5103-2

GB119-86
GB80-85
GB/T301

GB819-85

GB2089-1994
CT6253-5107
CT6253-5143-1
CT6253-5143-2
CT6253-5143-3
CT6253-4080
G5111
CT6253-5143
GB308-84
GB2089-1994
6T241-5110
GB3542.1-92
CT6253-5111
GB3542.1-92
CT6253-5112
GB3542.1-92

G5111
G5111
CT6253-5139
B1064. 1524
G5111
G5111
CT6253-5134-2

Name

Gib front
Screw
Wiper
Wiper
Sleeve
Screw
Screw
wiper
wiper

Pin
Screw
Ball bearing
Screw
Spring
Button Board
Brass Tube
Nut

Sleeve

Brass Tube
Value ass
Steel ball
Spring
Oil plug
O-ring
Body pump
O-ring
Piston rod
O-ring
Tube Fitting
Brass Tube
Brass Tube
Manifold
Sleeve and Fitting
Brass Tube
Brass Tube

Wiper

-58 -

Specification

HT200
M4x12
A3
QOil resistant rubber
45
M8x14
M6x20
Oil resistant rubber
A3
6x50
M8x10
51104
5x12
1.4x11x55
Q235

45
45
45
$6x160
22587-2 copper
5
0.5x4.5x16
19/Q235
12.5x1.8
HT200
9x1.8
45
25x%2.65
22617
$4x150
$4x140
45
45
$4x380
$4x400
A3

=

P R R P R P PFP WP P P R P PP R R P R PR R R RPRNRPRWO®OWPRPRRPR P WPRPRPRPDdPRP

Remarks

6=1.5

6=1.5

6=4

Six angle steel

71/8"*$6

6=1.5



TAILSTOCK

LW

(14)
7{/.@

XL

G

L

® ®OC

R
NS

‘l

-59.-



© XN OV EWwN R 2

B W W W W W W W WWWNDIRNNDNNRNNDNNNNDNIERERRRPRRRPR R R
O W 0O N OO D WN PO WOWOWSNOUWUPDBWNRO WOOWLWNOODUUDDWNLER O

Part No.
CT6253-6003
CT6253-6001
GB9877.1-88

GB1155-89
CT6253-6004
CT6253-6005
GB70.1-2000

GB301-84
GB70.1-2000
CT6253-6006
CT6253-6007

GB1096-79

GB4141.6

GB80-85
CT6253-6009
CT6253-6008

GB551-88
GB97.1-85
CT6253-6024
CT6253-6023
GB818-85

GB77-85

CT6253-6010
GB5780-86
CT6253-6002
GB97.1-85
CT6253-6016
CT6253-6015
CT6253-6018
CT6253-6021
CT6253-6020
CT6253-6011
CT6253-6012

JB7271.3
CT6253-6013

JB7271.3
CT6253-6017
CT 6253-6014
CT6253-6022

GB80-85

Name

Spindle tang Slot

Tailstock Body
Beleton oil seal
Oil cup
Screw-Spindle
Nut
Screw
Thrust Bearing
Screw
Cap-Body End
Dial-Feed
Key
Handle
Screw
Screw
Handle wheel
Nut
Washer
Case-Wiper
Wiper
Screw
Screw

Key

Bottom Tailstock

wiper
Bracket
Block

Block-adjustting

Screw
Gib

Shaft Lock Sleeve

Lock Bolt
Handle Sleeve
Lever
Handle sleeve
Lever
Shaft
Screw

Screw

-60 -

Specification
45
HT200
60x75%x9
10
45
ZQSn6-6-3
M6x18
8105
M6x30
HT200
45
6x25
M10x60
M6x25
45
HT200
M20
20
A3
polyurethane
M4x12
M6x14
45
M20x60
HT200
12
HT200
45
HT200
45
45
H62
45
M10x40
45
M12x40
45
45
45
M12x16

Qty

N N P R R R R R R R NRPRRRNRNRPRPLPOONNIERRRRRRERRRBRWNOWRRLRNIRRR

5

Remarks

1



No.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Part No.
GB119-86
CT6253-6019
GB96-85
GB5780-86
GB5782-2002
GB879.2-86
GB1155-89
GB80-85
CT6253-6027
GB867
CT6253-6028
CT6253-6025
CT6253-6026
GB79-85
GB77-85

Name
Pin
Clamp
Washer
Shaft
Shaft
Pin
Oil cup
Screw
Plate
Screw
Plate
wiper
Case-Wiper
Screw

Screw

-61-

Specification
10x70
HT200

20
M20x150
M20x90
6x40
6
M5x20
Ly12
2x6
Ly12
polyurethane
A3
M10x12
M10x8

Qty

P P, NN P DR R R R PR R NNN

Remarks

5=

5=

5

0.5

0.5

1



STEADY ASSEMBLY

—
X4

9 NN
8 / g

| N — |




kOOO\lO\U‘I-bUUNI—‘g

e e T o o e
0 N O U A W N R O

Part No.
CT6253-6019
GB5780-86
GB6170-86
GB97.1-85
CT6253-8201
CT6253-8208
CT6253-8207
GB119-86
CT6253-8206
CT6253-8205
CT6253-8202
GB879-86
CT6253-8204
CT6253-8203
GB78-85
CT6253-8209
CT6253-8210
GB119-86

CT6253 STEADY PARTS LIST

Name
Clamp
Shaft
Nut
Spacer
Downside of Steady rest
Limited Screw
Bracket
Pin
Sleeve
Screw Shaft
Upside of Steady Rest
Pin
Bush
Rotate
Screw
Screw
Screw
Pin

-63-

Specification
HT200
M20x95
M20
20
HT200
45
40-2Brass
10%x40
45
45
HT200
5x32
HT200
45
M6x8
45
45
10x40

Qty

R R R W W W WRE WWR WWR R R R @R



FOLLOW REST ASSEMBLY

-64 -



C6253 FOLLOW REST PARTS LIST

No. Part No. Name Specification Qty
1 CT6253-8203 Knurling sleeve 45 2
2 GB879-86 The elastic cylindrical pin 5x26 2
3 CT6253-8301 follow rest HT200 1
4 CT6253-8208 Locating bolt 45 2
5 CT6253-8207 Copper pad 40-2 2
6 CT6253-8302 Cover 45 2
7 CT6253-8204 bush HT200 2

Hexagon socket set screws with cone
8 GB78-85 . M6x8 2
point
9 CT6253-8303 Screw 45

10 GB5782-86 Six hexagon-head bolts M10x40 2

11 GB97.1-85 Flat washer 10

-65 -



	技术参数
	拆箱与安装
	电路控制

	试运行
	车螺纹

	5.3 螺纹和进给表
	润滑 
	6.1 主轴箱润滑
	6.2 齿轮箱和挡板润滑
	6.4 一天加一次油
	6.5 润滑位置
	维护和调整
	7.2 床鞍和溜板座
	7.3 进给箱
	7.4 尾座定心调整
	7.5 皮带张力的调整
	7.6 刹车带的调整
	7.7 刹车和微动开关的调整
	7.8 调整丝杠防护装置的背隙
	7.9 切削液冷却泵的维护  
	BED ASSEMBLY (1)
	BED ASSEMBLY (2)
	BED ASSEMBLY (3)
	BED ASSEMBLY (4)
	BED ASSEMBLY (5)
	CT6253 HEADSTOCK
	CT6253 HEADSTOCK PARTS LIST ASSEMBLY
	C6253 GEAR BOX (1)
	C6253 GEAR BOX (2)
	C6253 GEAR BOX (3)
	SLIDE BOX ASSEMBLY (1)
	SLIDE BOX ASSEMBLY (2)
	TOOL CARRIER
	BED SADDLE (1)
	BED SADDLE (2)
	BED SADDLE (3)
	TAILSTOCK
	STEADY ASSEMBLY
	FOLLOW REST ASSEMBLY

	
	页 1


